
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

     Białystok, 14.12.2020 r. 
 
 
BI.ROZ.2810.67.2020.KD 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej                             

w Białymstoku, ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że w 
postępowaniu prowadzonym jako usługa społeczna pn.: 

,,Świadczenie usługi elektronicznego systemu dozoru obiektów i mienia w jednostkach PGW WP RZGW w 
Białymstoku” 

 

1. Wybrano, jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Część 1 
nr oferty  - 1 
nazwa firmy  - Grom sp. z o.o. 
miejscowość  - Olsztyn 
ulica  - Jagiellońska 46 
Wartość wybranej oferty 8 856,00 zł brutto 
Czas przyjazdu grupy interwencyjnej - do 15 minut 
 
Część 2 
nr oferty  - 1 
nazwa firmy  - „STEKOP” spółka Akcyjna 
miejscowość  - 02-127 Warszawa 
ulica  - Mołdawska 9 
Wartość wybranej oferty 44 450,92 zł brutto 
Czas przyjazdu grupy interwencyjnej - do 25 min 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferty w/w Wykonawców uznane zostały za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert 
określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, uzyskując 100 pkt. Zestawienie Wykonawców, 
którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację, 
przedstawia zestawianie w poniższej tabeli. 
 
Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert i łączną punktację, przedstawia poniższe zestawienie: 

Nr 
oferty 

Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców 

Ilość punktów 

Kryterium cena 
Czas przyjazdu grupy 

interwencyjnej 
Łącznie 

1 2 3 4 5 

CZĘŚĆ 1 

1 
Grom Sp. z o. o., 

ul. Jagiellońska 46,  
10-273 Olsztyn 

60,00 40,00 100,00 

2 
 „STEKOP” spółka Akcyjna 

 ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 
32,37 0 32,37 

CZĘŚĆ 2 

1 
„STEKOP” spółka Akcyjna 

ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 
60,00 40,00 100,00 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

2. Informacje określone w art. 92 ust 1 pkt. 5-6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) nie dotyczą niniejszego postępowania.  
3. Unieważniono postępowanie w części nr 3 zgodnie z art. 93 ust 1 pkt. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843). 

 
Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce dotyczącej 
przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 14.12.2020 r.   
 
 
 

                  DYREKTOR 

     Zatwierdził:  

(-)  Dyrektor 

Mirosław Markowski) 

Mirosław Markowski 

 

 

 


